Ronaldo Barroso Nogueira 

EXECUÇÃO DE HONORÁRIOS 

00047 - 01002027935-1 

Exequente: Ronaldo Mauro Costa Paiva, Executado: Jomara Ribeiro Batista => ATO ORDINATÓRIO: Intimação das partes para o pagamento das 
custas processuais no valor total de R$ 351,51 (trezentos e cinqüenta e um reais e cinqüenta e um centavos), à proporção de metade para cada parte. 
Adv - Randerson Melo de Aguiar, Josimar Santos Batista. 

FALÊNCIA 

00048 - 01002028071-4 

Requerente: Cruzeiro do Sul S/A, Requerido: Jr Campos Ltda => DESPACHO: Digam o falido, o Síndico e o MP, sobre o processo de execução

[...]

nº 005/99/GAB/5A Vara 
Cível). Adv - Geraldo João da Silva. 

00055 - 01001006520-8 

Embargante: Radio e Tv do Amazonas S/A Tv Roraima, Embargado: Manoel Braga Rocha Neto => Intimação da parte embargante para pagamento 
das custas finais no valor de R$ 432,13 (quatrocentos e trinta e dois reais e treze centavos), no prazo de cinco dias (Port. nº 005/99/GAB/5A Vara 
Cível). Adv - Johnson Araújo Pereira, Arquimedes Eloy de Lima. 

00056 - 01001006523-2 

Embargado: Casa Lira & Cia Ltda e outros => Intimação da parte embargante para pagamento de custas finais no valor de R$ 57,96 (cinqüenta e sete

[...]

Adv - Pedro de A. D. Cavalcante. 

EXECUÇÃO DE SENTENÇA 

00060 - 01001006519-0 

Exeqüente: Manoel Braga Rocha Neto, Executado: Radio e Tv do Amazonas S/A Tv Roraima => Intimação da parte exeqüente para pagamento das 
custas finais no valor de R$ 351,25 (trezentos e cinqüenta e um reais e vinte e cinco centavos), no prazo de cinco dias (Port. nº 005/99/GAB/5A Vara 
Cível). Adv - Arquimedes Eloy de Lima, Johnson Araújo Pereira. 

INDENIZAÇÃO 

00061 - 01001006056-3 

Autor: Filomeno Alderi de Araújo e outros, Réu: Aja Distribuidora de Produtos de Limpeza e Alimentícios Ltda => ERRATANa ed.

[...]

elaborado pelo requerente e determino ao cartório que seja oficiado à 5º Vara Cível para que esta envie, através do Cartório Distribuidor os autos 
suso mencionados, passando o mesmo a tramitar nesta vara. Determino, ainda, o apensamento das ações conexas. Defiro o pedido de expedição de 
guia para depósito judicial no valor de R$ 1.426,80 (mil quatrocentos e vinte e seis reais e oitenta centavos), devendo o cartório fazê-lo com a amaior 
brevidade. Após cumprimento do contido nesta decisão, façam-se os autos conclusos. Cumpra-se. Boa Vista-RR, 30 de dezembro de 2002. (a) Lana 
Leitão Martins de Azevedo. Juíza de Direito Substituta.